LO] Li
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2022 „  464
___________________ №__________________

п. Чегдомын

ПОб отмене отдельных постановлений администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края

В целях совершенствования нормативных правовых актов
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края, администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края:

- от 30.10.2013 № 1086 «О внесении изменений в постановление
администрации района от 30.12.2011 № 1040»;

- от 12.05.2014 № 573 «О внесении изменений в Примерное положение
об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений,
финансирование оплаты труда которых осуществляется за счет средств
местного бюджета, утвержденного постановлением администрации района
от 17.01.2012 №15»;

- от 11.07.2014 № 762 «О внесении изменений в постановление
администрации района от 30.12.2011 № 1040»;

- от 22.12.2014 № 1401 «О внесении изменений в постановление
администрации района от 30.12.2011 № 1040»;

- от 01.02.2018 № 44 «О внесении изменений в постановление
администрации района от 30.12.2011 № 1040 «Об установлении
минимальных окладов (минимальных должностных окладов работников
муниципальных казенных и бюджетных образовательных учреждений
(учреждений образования), финансирование оплаты труда которых
осуществляется за счет средств местного бюджета»;

- от 14.05.2018 № 239 «О надбавке до гарантированного размера
оплаты труда и признании утратившим силу постановления администрации
Верхнебуреинского района Хабаровского края от 23.01.2018 № 26
«Об установлении минимальной заработной платы в муниципальных
учреждениях, финансируемых из районного бюджета».

па 0 0 3 8 0 0

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

3. Настоящее постановление всту] зет .в силу после его
официального опубликования (обнародования)/

Г лава района А.М. Маслов